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ZONA 5
- D.M. 16.03.1956

- tutela indiretta con prescrizioni

  artt. n. 45 e 46 del D.Lgs. n. 42/2004 e s.m.i.

ALLINEAMENTO

PRECOSTITUITO

1
2

3
4

5
6

7
8

LIM
ITE ZONA 6

- a
mbit

i s
ott

op
os

ti a
 tu

tel
a p

ae
sis

tic
a

  D
.M

. 1
.10

.19
59

 e 
D.M

. 2
5.0

8.1
96

5

LIM
ITE ZONA 1

- tu
tel

a i
nd

ire
tta

 co
n p

res
cri

zio
ni

  a
rtt.

 n.
 45

 e 
46

 de
l D

.Lg
s n

. 4
2/2

00
4 e

 s.
m.i.

"BRISTOL"

H= 1 piano

H= 2 piani

H= 2 piani

H= 1 piano

H= 3 piani

4 piani
4 piani

4 piani

4 piani

4 piani

SCIVOLO PRIVATO PENDENZA 15,51%

1.224

1.100

750

752
1.283

500

1.050

1.620

1.2
20

70.30
74.00

70.30

71.00

71.00

73.30

69.50

66.00

74.00

74.00

69.50

69.50

69.50

69.50 71.00

70.30

69.50

72.70

77.35

78.85

78.80

69.50

69.50

69.50

69.50

70.00

69.25

69.00

68.50

68.00

69.50

69.50

68.50

68.50

68.50

68.50

77.50

79.30

68.50

68.50

68.50

77.20

71.25

71.10

70.40

70.58
70.64

67.54
67.58

77.0877.10

77.2777.27
77.27
77.19

77.2077.24

77.25

77.25

77.25

77.2277.19

77.27

77.3477.32
77.19
77.2577.23

77.2577.3777.30
77.25

77.16
77.15

77.08

77.10

76.97

77.19

77.2677.2577.26

77.25

77.21

77.1677.31

77.27
77.21

77.29

77.34

77.73
77.74

77.27

77.29

77.13

77.19

77.1777.2377.27

77.29

77.27

76.88

77.13

77.15
77.11

77.10

77.17
77.19

77.19

77.10

77.21

77.2277.09
77.0876.98

76.79
76.8276.6976.52

76.49

76.4176.4376.4076.43

77.22

76.22

76.4676.17

76.14

76.09

76.13

76.14
76.1476.16

76.1776.76

76.53
76.54
76.60

76.71
76.73

76.78
76.78

76.97

76.99

77.08

76.81

77.14

77.23

77.30 77.31

77.32

77.07
77.09

77.25

77.27
77.26
77.52

76.0376.43

80.97
76.02

76.10

76.11

76.2176.31
76.09

76.03
75.9675.49

75.8075.3175.8775.86

75.52

75.93

75.55

76.44
76.34

76.29

76.21

76.48

76.71
76.50

76.54
76.94

77.11

77.14

77.52

78.47

77.78
77.74

77.7177.69

77.82

78.19

78.25

79.53 79.26

78.35

77.75

77.73

77.78

77.73

77.59
77.69

77.51

75.62

75.74

75.85

75.88

76.04

76.10

76.09

75.6275.38

75.59

75.72

75.94

76.15

76.20

76.20

76.38

76.61

76.49

76.36
76.68

76.66

76.61

76.77

76.69

76.72

76.87

76.82
76.49

75.28

74.61

74.04
74.22

74.05

73.31

72.81

72.81

72.76

72.36

71.25

70.68

70.09

69.74

69.19

68.80

68.58

68.40

68.02

68.00

68.00

67.77

67.89

68.10

68.67

69.57

70.29

71.14

72.42

73.85

74.63

75.56

75.92

75.06

73.67

72.58

71.28

70.40

69.68

68.70

68.13

67.53
67.75

67.79
67.83

67.50

68.19

68.80

69.84

70.51

71.50

72.87

73.91

74.98

76.08

76.22

75.30

74.03

73.05

71.82

70.84

70.08

69.53

68.92

68.30

67.60
67.87

67.99
67.75

68.42

69.15

69.76

70.27

71.26

72.41

73.42

74.67

75.68

76.50

76.7276.84

77.09

76.8776.59

76.89

76.95

77.88

75.97

74.60

73.79

72.71

71.50

70.81

70.58

69.77

70.01

68.83

68.52

68.34

68.30

68.34
68.00

73.74

74.01

74.62

74.69

73.06

74.06

75.14

76.39

77.20
76.81

77.78
77.76

78.58

78.11

78.3278.57
78.75

78.56
78.0678.37

78.07

77.65

76.34

76.91

77.19

77.53

77.54

78.49

78.56

76.79

76.13

76.16

75.98

75.30

74.18

73.72

74.88

76.29

70.12

73.61

73.28

73.55

73.24
73.22

73.34

72.06
72.64

72.21

72.40

72.09

72.05
72.13

72.01
72.27

72.85

73.15

72.8472.97

73.82

74.71

74.9175.14

75.27

81.71

74.81

74.69
74.43

73.89

73.20

72.7872.91

72.7972.66

73.54

74.19
74.29

74.42

73.98

73.97
74.00

73.50

72.6572.64

72.8172.71

73.38

73.6873.45
73.54

73.36

72.90
73.07

72.86
73.06

73.02

73.06

73.2573.2173.66

73.69

73.50
73.43

73.30

73.37

72.86

72.03
71.66

71.5672.11

76.54

72.63

72.78

72.06
71.91

71.61

71.74

71.43

71.9472.1972.0271.59

70.83

70.33

70.62

70.47

70.45

69.51

69.53

69.70

69.42
69.59

69.59
69.46

69.67

70.15

71.92
72.50

71.69

71.70
72.4472.10

70.98

70.33

69.68
69.4469.60

69.65
69.47

69.69

70.33

70.99

72.1072.59
71.89

68.51

68.23

67.44
67.47

68.29

68.44

68.39

68.51

68.27

67.85

67.44
68.28

68.29

68.45

68.41
67.73

67.76

68.21

68.58

68.60

68.50

68.54

68.57

68.53

68.55
68.26

68.04
68.04

68.44

68.47

68.41

68.47

68.55

68.80

68.79

68.70

73.45

77.61

78.66

78.84

79.33

80.17

79.47

79.44

78.98

79.21

70.85

70.87

69.02

67.86

67.96

67.68

67.64
66.96

67.97
67.97

67.99

67.97

67.93

67.96

67.99

67.91

68.07

67.92

67.93

67.8067.17
67.44

67.29
67.02

67.53

67.77

67.92

68.64

68.90

69.21

69.62

70.38

69.63

69.46

68.88

69.06

68.20

67.79

70.14

70.26

71.05

72.00

71.36

72.95

73.14
73.06

72.00 71.73

79.59

79.51

80.52

80.11
79.72

79.72 79.70

79.62
77.81

77.79

78.45

77.88

77.17

77.38

77.29

77.28

77.17

78.29

CHIUSINO ENEL - ILL. PUB.

68.58

68.56

68.54

68.50

68.44

68.53

68.58

68.45

QUOTA FONDO FOSSO

69.07

70.84

80.50

77.11 77.15
77.14

ALLINEAMENTO PRECOSTITUITO

PARCHEGGI DISABILI

VERDE PROFONDO

PERCORSI PEDONALI

AREE PRIVATE

m2  14.531,55

LEGENDA

PERIMETRO DEL COMPARTO S.U.A.P.
superficie = m2 92.290,00

PERIMETRO DEL COMPARTO S.U.A.P.
superficie = m2 3.460,00*

TOTALE m2 95.750,00

VERDE SUPERFICIALE m2        97,33

VIABILITA'

MARCIAPIEDI

PLATEATICI

m2       128,02

PARCHEGGI m2    4.825,69

VIABILITA'

MARCIAPIEDI

AREE DA CEDERE ALL'A.C.

VERDE m2    4.248,00

m2    2.025,00

m2       540,00

VERDE m2  60.320,24

TOT. m2 8.543,00

INGOMBRO PIANO INTERRATO

ULIVETO

AREA A LAGO m2    1.730,00

AREA  A LAGO m2    1.730,00

DATI DI PROGETTO

SLP - fuori terra

VOLUME - fuori terra

SUP. COPERTA - fuori terra

INDICE TERRITORIALE (su ST)
RAPPORTO DI COPERTURA (su ST)

VERIFICA VERDE PROFONDO (15% S.T.)

S.T. = m2 92.290,00
m2 92.290 * 0,15 = m2 13.843,50

VERDE PROFONDO DA REPERIRE:

VERDE PROFONDO REPERITO:
VERDE PRIVATO PROFONDO m2  14.531,55 > m2 13.843,50

VERIFICA PARCHEGGI PERTINENZIALI (1 m2/10m3)

PARCHEGGI PERTINENZIALI DA REPERIRE:
VOLUME = m3 36.931,85
m3 36.931,85 / 10 = m2 3.693,19

PARCHEGGI PERTINENZIALI REPERITI:
PARCHEGGI INTERRATI m2     477,77
PARCHEGGI DISABILI m2     128,02

(n.  15)
(n.    8)

PARCHEGGI m2  4.825,69(n.152)

TOTALE PARCHEGGI PERTINENZIALI m2 5.431,48 > m2 3.693,19(n.175)

STANDARD DA REPERIRE (50% SLP)

VERDE IN CESSIONE     m2  4.248,00
AREA A LAGO IN CESSIONE             m2  1.730,00

TOTALE                                  m2  5.978,00 > m2 5.818,87

SLP = m2 11.637,74
m2 11.637,74 *0,50 = m2 5.818,87

VERIFICA STANDARD URBANISTICI (art. 41.2 NTA del PGT vigente)

STANDARD REPERITI

SUPERFICIE TERRITORIALE (ST)
m2     8.202,03
m2   92.290,00

m3   24.906,86

m2     3.343,06

12,6%
   0,06 m2/m2

SLP - ipogea

VOLUME - ipogeo

m2     1.968,11
SLP - interrato m2     1.467,60

m3     6.888,39
VOLUME - interrato m3     5.136,60

SUP. COPERTA - ipogea m2     2.197,21
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PLANIMETRIA ATTACCO A TERRA
dati di progetto - standard urbanistici
verde profondo - parcheggi pertinenziali T05 SU


